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AS 4054.750 - bokope3sbl ANA 3/1IEKTPOHUKU

C oCTpOI rofIOBKOW, 1e€3BUSAMM C YoM 21° 1 HebonbLion dhackon

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHwne npogykTa

lMpenmyuiecTtsa

Martepuan
MoBepxHOCTb
LiBeT
Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4054.750
C oCTpoV ronoBKOW, NE3BUSIMU C YrIOM 21° n Heb6onbLIoW hacKon.

PasunmatoLlas npyxxuHa ans npocToro pasxatus
OProHOMMUYHbIE PYyYKHU

CKBO3HOM WapHUp As1d ANUTENbHON YCTONYNMBOCTU U
ONTMManbHOW Nepegayn ycunums

BblcokokayecTBeHHas creunanbHasa MHCTPYMeHTasbHas cTanb
MNMonnpoBaHHas, co CMa3Kom
Pyuyka: aHTpauuT 1 posoBbii Rittal
OnnHa: 115 mm

T wr.

0.08

0.088

82032000

4028177807853

EC000165

EC000165

21043711



