

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.750

Бокорезы для электроники

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4054.750 - Бокорезы для электроники

С острой головкой, лезвиями с углом 21° и небольшой фаской

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4054.750
Описание продукта	С острой головкой, лезвиями с углом 21° и небольшой фаской.
Преимущества	Разжимающая пружина для простого разжатия Эргономичные ручки Сквозной шарнир для длительной устойчивости и оптимальной передачи усилия
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Поверхность	Полированная, со смазкой
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Размер	Длина: 115 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.08
Gross weight	0.088
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177807853
ETIM 9	EC000165
ETIM 8	EC000165
ECLASS 8.0	21043711